periodo in cui si verifica l'interruzione stessa.
Il termine finale di scadenza dell'assegno di ricerca è posticipato per il  tempo corrispondente alla durata
dell'interruzione.
L'importo dell'assegno di ricerca, corrisposto in 12 rate mensili  posticipate, è stabilito in Euro 20.200,00
(ventimiladuecento/00), al netto degli oneri a carico del CNR; l'importo medesimo non comprende l'eventuale
trattamento economico per missioni in Italia o all'estero che si rendessero necessarie per l'espletamento delle
attività connesse all'assegno di ricerca.
Il  trattamento  economico  di  missione  è  determinato  nella  misura  corrispondente  a  quella  spettante  ai